
  

UCHWAŁA NR 466/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 16 ust. 2 i 3e ustawy z dnia 25 

października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87), Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora instytucji kultury (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 724), 

Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca 2015 r. 

w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1298),  

uchwala się co następuje:   

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Domu 

Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do 

uchwały. 

2. Konkurs ma charakter otwarty i może w nim uczestniczyć każdy, kto odpowiada 

formalnym kryteriom wyboru określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2 

1. Ogłoszenie o konkursie podaje się do wiadomości na stronie podmiotowej 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Wojewódzkiego Domu 

Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach oraz na stronie podmiotowej w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej organizatora instytucji. 

2. Tekst ogłoszenia o konkursie, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, przekazuje się 

do publikacji w co najmniej jednym dzienniku o zasięgu ogólnokrajowym, 

co najmniej jednym dzienniku o zasięgu regionalnym oraz w dwóch serwisach 

internetowych o tematyce związanej z zakresem działania instytucji kultury 

§ 3  

1. Kandydata na stanowisko wyłoni komisja konkursowa, która zostanie powołana 

odrębną uchwałą. 



2. Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin stanowiący załącznik nr 2 

do uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego. 

                                                                         § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2024-07-18T11:41:29+0200


		2024-07-18T11:53:15+0200




